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A modern,digitalis,modulalo vezérlés
optimalisan vezéreli a flit6betétek munkajat a
villamosenergia-fogyasztas optimalizalasa

e | érdekében.
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Centrometal EI-Cm Classic

Névleges teljesitmény (kW) 6 9 12 18 24 27

Kazan m(ikodési hatasfoka (%) 99 99 99 99 99 99
2,66+3x2,66+

Elektromos fiit6betétek KW 3x2 3x1,5+3x1,5 3x2+3x2 432432 X '2?(2326’66 3x3+3x3+3x3

Teljesitmény lépcsék szama 3 3 3 3 3 3

Teljesitmény lépcsék (manualisan bedllithatd

L L, kW 2/4/6 3/6/9 4/8/12 6/12/18 8/16/24 9/18/27
maximalis teljesitmények)



Névleges aramer6sség (230V - 50/60Hz)

Ajanlott kismegszakité méret (230V - 50/60Hz)

Névleges aramerGsség (400V - 50/60Hz)

Ajanlott kismegszakité méret (400V - 50/60Hz)

Védelmi fokozat

Villamos csatlakozas mérete
Biztonsagi szelep

Maximalis (izemi nyomas
Min. Uzemi nyomas
Maximalis izemi h6mérséklet
Szabdlyzott flitési h6mérséklet tartomany
Kazan viztartalom

Tagulasi tartaly
ElGremend/visszatérd csatl.
Kazan tomeg

Kazan magassag

Kazan szélesség

Kazan mélység

Amper
Amper
Amper

Amper

(mm?)
(bar)
(bar)
(bar)
(°C)
(°C)

(1)
(1)

(kg)
(mm)
(mm)

(mm)

26,1
32
3x8,7
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5x2,5

2,6
0,4
80

10-80

12,5
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39,2
50
3x13,04

16

5x2,5

2,6
0,4
80

10-80

12,5
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3x17,39
25

IP40
5x4
3
2,6
0,4
80
10-80
12,5
8
DN20 (3/4")
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3x26,09

32

5x6

2,6
0,4
80

10-80

12,5
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3x34,78

40

5x6

2,6
0,4
80

10-80

12,5
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3x39,2

50

5x6

2,6
0,4
80

10-80

12,5
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